
Za komplikace se omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 

PLATÍ V TERMÍNU: 26.3. – 31.3.2023 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že v termínu od 26.3. 13:00 nepřetržitě do 31.3.19:00 proběhnou rozsáhlé výluky traťových kolejí 

mezi stanicemi Jistebník až Studénka a od 24.3. nepřetržitě do 6.4.13:30  dále proběhne nepřetržitá výluka traťové koleje v úseku Přerov až Brno. 

Dopravce RegioJet, a.s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

 V úseku Brno hl.n. – Přerov je zavedena náhradní autobusová doprava (NAD). 

 Autobusy ND jsou zavedeny přímé (s předponou 40xxxx) a zastávkové (pod původním číslem vlaku) 

 Vyjmenované vlaky linky R8 po dobu konání výluky zastavují mimořádně ve stanici Jistebník pro nástup a výstup cestujících. 

 V úseku Bohumín až Studénka jsou vlaky vedeny v odlišných číslech vlaku, prosíme cestující, sledujte informace dopravců a dbejte pozornosti staničnímu hlášení. 
 Z důvodu odřeknutí regionálních spojů ČD (Os, Sp) budou ve výše vyjmenovaných vlacích v úseku Ostrava-Svinov až Studénka uznány platné jízdní doklady dopravce ČD a.s. 

V úseku Brno-Královo Pole – Brno hl.n. jsou vlaky a náhradní autobusová doprava odřeknuta. Cestující s platnou jízdenkou dopravce RegioJet, a.s., která je vydaná pro spoj 

linky MD R8, mohou využít vyjmenovaných tramvajových linek. 
. 

Tramvajová linka č.1 v úseku Hlavní nádraží – Semilasso a zpět 

Tramvajová linka č.6 v úseku Česká – Královo Pole, nádraží a zpět 

Správa železnic / RJ a.s.                                                 Vlak 

1101 





401101 



 

1103



401103
 

1105



401105
 

1107



401107
 

1109



401109
 

1111



401111
 

Ze stanice                   

Brno-Královo Pole 101 
Brno hl. n. 002,240,244,250,251,252,260,340 100 

       06 44 
06 55 

  07 44 
07 55 

  08 44 
08 55 

  09 44 
09 55 

  
Brno hl. n. 002,240,244,250,251,252,260,340 100 

Vyškov na Moravě 740 

04 42 

05 25  

05 02 


 05 42 

06 25  

06 02 


 06 42 

07 25  

07 02 


 07 42 

08 25  

08 02 


 08 42 

09 25  

09 02 


 09 42 

10 25  

10 02 


 

Vyškov na Moravě 740 

Nezamyslice 301 765 

05 26 






 06 26 






 07 26 






 08 26 






 09 26 






 10 26 






 

Nezamyslice 301 47 

Kojetín 303,304 58 



05 46 




 

06 46 




 

07 46 




 

08 46 




 

09 46 




 

10 46 




 

Kojetín 303,304 58 

Přerov 001,270,33051 

05 47 

06 10 



06 10 
 06 47 

07 10 



07 10 
 07 47 

08 10 



08 10 
 08 47 

09 10 



09 10 
 09 47 

10 10 



10 10 
 10 47 

11 10 



11 10 
 

Správa železnic / RJ a.s.                                                 Vlak R 1101 







 

 R 91101 









R 1103 





 

 R 91103 









R 1105 





 

 R 91105 









R 1107 





 

 R 91107 









R 1109 





 

 R 91109 









R 1111 





 

 R 91111 









Přerov 330 51 

Hranice na Moravě 001,280 61 3 

Suchdol nad Odrou 79,87 

Studénka 001,279,325 75,76,86 

06 18 

06 38 

06 53 

07 00 

  07 18 

07 39 

07 54 

08 00 

  08 18 

08 39 

08 57 

09 04 

  09 18 

09 39 

09 54 

10 00 

  10 18 

10 38 

10 54 

11 00 

  11 18 

11 38 

11 54 

12 00 

  

Studénka 001,279,325 75,76,86 

Jistebník 2,10,19,75 

  07 01 

07 06 

  08 01 

08 06 

  09 05 

09 10 

  10 01 

10 06 

  11 01 

11 06 

  12 01 

12 06 

Jistebník 2,10,19,75

Ostrava-Svinov 0011,2 4 

  07 07 

07 10 

  08 07 

08 10 

  09 11 

09 14 

  10 07 

10 10 

  11 07 

11 10 

  12 07 

12 10 

Ostrava-Svinov 0011,2 

Ostrava hl.n. 001,3231,2 4/7 

  07 12 

07 18 

  08 12 

08 18 

  09 15 

09 20 

  10 12 

10 18 

  11 12 

11 18 

  12 12 

12 18 

Ostrava hl.n. 001,3231,2 

Bohumín001,272,3202,14 3 

  07 20 

07 27 

  08 20 

08 27 

  09 21 

09 28 

  10 20 

10 27 

  11 20 

11 27 

  12 20 

12 27 

Do stanice                   

Správa železnic / RJ a.s.                                                 Vlak 

1113



401113
 

1115



401115
 

1117



401117
 

1119



401119
 

1121



401121
 

1123



401123
 

Ze stanice                   

Brno-Královo Pole 101 
Brno hl. n. 002,240,244,250,251,252,260,340 100 

10 44 
11 55 

  11 44 
11 55 

  12 44 
12 55 

  13 44 
13 55 

  14 44 
14 55 

  15 44 
15 55 

  
Brno hl. n. 002,240,244,250,251,252,260,340 100 

Vyškov na Moravě 740 

10 42 

11 25  

11 02 


 11 42 

12 25  

12 02 


 12 42 

13 25  

13 02 


 13 42 

14 25  

14 02 


 14 42 

15 25  

15 02 


 15 42 

16 25  

16 02 


 

Vyškov na Moravě 740 

Nezamyslice 301 765 

11 26 






 12 26 






 13 26 






 14 26 






 15 26 






 16 26 






 

Nezamyslice 301 47 

Kojetín 303,304 58 



11 46 




 

12 46 




 

13 46 




 

14 46 




 

15 46 




 

16 46 




 

Kojetín 303,304 58 

Přerov 001,270,33051 

11 47 

12 10 



12 10 
 12 47 

13 10 



13 10 
 13 47 

14 10 



14 10 
 14 47 

15 10 



15 10 
 15 47 

16 10 



16 10 
 16 47 

17 10 



17 10 
 

Správa železnic / RJ a.s.                                                 Vlak R 1113 





 

 R 91113 







R 1115 





 

 R 91115 







R 1117 





 

 R 91117 







R 1119 





 

 R 91119 







R 1121 





 

 R 91121 







R 1123 





 

 R 91123 







Přerov 330 51 

Hranice na Moravě 001,280 61 3 

Suchdol nad Odrou 79,87 

Studénka 001,279,325 75,76,86 

12 18 

12 38 

12 54 

13 00 

  13 18 

13 38 

13 54 

14 00 

  14 18 

14 38 

14 54 

15 00 

  15 18 

15 38 

15 54 

16 00 

  16 18 

16 38 

16 54 

17 00 

  17 18 

17 38 

17 54 

18 00 

  

Studénka 001,279,325 75,76,86 

Jistebník 2,10,19,75 

  13 01 

13 06 

  14 01 

14 06 

  15 01 

15 06 

  16 01 

16 06 

  17 01 

17 06 

  18 01 

18 06 

Jistebník 2,10,19,75

Ostrava-Svinov 0011,2 4 

  13 07 

13 10 

  14 07 

14 10 

  15 07 

15 10 

  16 07 

16 10 

  17 07 

17 10 

  18 07 

18 10 

Ostrava-Svinov 0011,2 

Ostrava hl.n. 001,3231,2 4/7 

  13 12 

13 18 

  14 12 

14 18 

  15 12 

15 18 

  16 12 

16 18 

  17 12 

17 18 

  18 12 

18 18 

Ostrava hl.n. 001,3231,2 

Bohumín001,272,3202,14 3 

  13 20 

13 27 

  14 20 

14 27 

  15 20 

15 27 

  16 20 

16 27 

  17 20 

17 27 

  18 20 

18 27 

Do stanice                   

Správa železnic / RJ a.s.                                                 Vlak 

1125



401125



1127



401127



1129



401129



1131 





401131 





1133



401133
VYSVĚTLIVKY: 
 nejede 26.3.2023 

 jede pouze  a 

 jede pouze a 

 

 

 

 

 

Ze stanice           

Brno-Královo Pole 101 
Brno hl. n. 002,240,244,250,251,252,260,340 100 

16 44 
16 55 

 17 44 
17 55 

 18 44 
18 55 

 19 44 
19 55 

 20 44 
20 55 

 

Brno hl. n. 002,240,244,250,251,252,260,340 100 

Vyškov na Moravě 740 

16 42 

17 25  

17 02 



17 42 

18 25  

18 02 



18 42 

19 25  

19 02 



19 42 

20 25  

20 02 



20 42 

21 15  

21 02 



Vyškov na Moravě 740 

Nezamyslice 301 765 

17 26 







18 26 







19 26 







20 26 







21 16 

21 33  





Nezamyslice 301 47 

Kojetín 303,304 58 



17 46 







18 46 







19 46 







20 46 





21 34 

21 49 





Kojetín 303,304 58 

Přerov 001,270,33051 

17 47 

18 10 



18 10 

18 47 

19 10 



19 10 

19 47 

20 10 



20 10 

20 47 

21 10 



21 10 

21 50 

22 15 



22 10 

Správa železnic / RJ a.s.                                                 Vlak R 1125 





 

 R 1127 





 

 R 1129 





 

 R 1131 







 

 R 1133 





 

 

Přerov 330 51 

Hranice na Moravě 001,280 61 3 

Suchdol nad Odrou 79,87 

Studénka 001,279,325 75,76,86 

18 18 

18 38 

18 53 

19 00 

 19 18 

19 39 

19 54 

20 00 

 20 18 

20 39 

20 57 

21 00 

 21 18 

21 39 

21 54 

22 00 

 22 18 

22 38 

22 54 

23 00 



Studénka 001,279,325 75,76,86 

Jistebník 2,10,19,75 

19 01 



 20 01 



 21 01 



 22 01 



 23 01 



 

Jistebník 2,10,19,75

Ostrava-Svinov 0011,2 4 



19 10 

 

20 10 

 

21 10 

 

22 10 

 

23 10 

 

Ostrava-Svinov 0011,2 

Ostrava hl.n. 001,3231,2 4/7 

19 12 

19 18 

 20 12 

20 18 

 21 12 

21 18 

 22 12 

22 18 

 23 12 

23 18 

 

Ostrava hl.n. 001,3231,2 

Bohumín001,272,3202,14 3 

19 20 

19 27 

 20 20 

20 27 

 21 20 

21 27 

 22 20 

22 27 

 23 20 

22 27 

 

Do stanice           



Za komplikace se omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 

PLATÍ V TERMÍNU: 26.3. – 31.3.2023 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že v termínu od 26.3. 13:00 nepřetržitě do 31.3.19:00 proběhnou rozsáhlé výluky traťových kolejí 

mezi stanicemi Jistebník až Studénka a od 24.3. nepřetržitě do 6.4.13:30  dále proběhne nepřetržitá výluka traťové koleje v úseku Přerov až Brno. 

Dopravce RegioJet, a.s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

 V úseku Brno hl.n. – Přerov je zavedena náhradní autobusová doprava (NAD). 

 Autobusy ND jsou zavedeny přímé (s předponou 40xxxx) a zastávkové (pod původním číslem vlaku) 

 Vyjmenované vlaky linky R8 po dobu konání výluky zastavují mimořádně ve stanici Jistebník pro nástup a výstup cestujících. 

 V úseku Bohumín až Studénka jsou vlaky vedeny v odlišných číslech vlaku, prosíme cestující, sledujte informace dopravců a dbejte pozornosti staničnímu hlášení. 
 Z důvodu odřeknutí regionálních spojů ČD (Os, Sp) budou ve výše vyjmenovaných vlacích v úseku Ostrava-Svinov až Studénka uznány platné jízdní doklady dopravce ČD a.s. 

V úseku Brno hl.n– Brno-Královo Pole jsou vlaky a náhradní autobusová doprava odřeknuta. Cestující s platnou jízdenkou dopravce RegioJet, a.s., která je vydaná pro spoj linky 

MD R8, mohou využít vyjmenovaných tramvajových linek. 
. 

Tramvajová linka č.1 v úseku Hlavní nádraží – Semilasso a zpět 

Tramvajová linka č.6 v úseku Česká – Královo Pole, nádraží a zpět 

 

Zastávky NAD: 

Brno hl.n. – NÁSTUP: na zastávce MHD, Hlavní nádraží - zastávka č.10 u viaduktu Křenová 

Brno hl.n. – VÝSTUP: na zastávce MHD, Úzká (za nádražím naproti OC Vaňkovka) 

Vyškov na Moravě - před staniční budovou 

Nezamyslice – před staniční budovou 

Kojetín - před staniční budovou 

Přerov – na zastávce BUS, Přerov, autobusové nádraží, stání č. 35 

 

 

Správa železnic / RJ a.s.                                            Vlak  R 1100 









 R 1102 







R 91104 









R 1104 







R 91106 









R 1106 







R 91108 









R 1108 







R 91110 









R 1110 







R 91112 









R 1112 







R 91114 









R 1114 







R 91116 







R 1116 







Ze stanice                   

Bohumín001,272,3202,14 3 

Ostrava hl.n. 001,3231,2 

 04 35 
04 42 

 05 35 
05 42 

06 35 
06 42 

 07 35 
07 42 

 08 35 
08 42 

 09 35 
09 42 

 10 35 
10 42 

 11 35 
11 42 

 12 35 
12 42 

 

Ostrava hl.n. 001,3231,2 4/7 

Ostrava-Svinov 0011,2 

 04 44 

04 50 

 05 44 

05 50 

06 44 

06 50 

 07 44 

07 50 

 08 44 

08 50 

 09 44 

09 50 

 10 44 

10 50 

 11 44 

11 50 

 12 44 

12 50 

 

Ostrava-Svinov 0011,2 4 

Jistebník 2,10,19,75

 04 52 



 05 52 



06 52 

06 55 

 07 52 

07 55 

 08 52 

08 55 

 09 52 

09 55 

 10 52 

10 55 

 11 52 

11 55 

 12 52 

12 55 

 

Jistebník 2,10,19,75 

Studénka 001,279,325 75,76,86 

 

05 00 

 

06 00 

06 56 

07 00 

 07 56 

08 00 

 08 56 

09 00 

 09 56 

10 00 

 10 56 

11 00 

 11 56 

12 00 

 12 56 

13 00 

 

Studénka 001,279,325 75,76,86 

Suchdol nad Odrou 79,87 

Hranice na Moravě 001,280 61 3 

Přerov 001,270,33051 

 05 01 

05 09 

05 22 

05 39 

 06 01 

06 09 

06 22 

06 40 

 07 01 

07 09 

07 22 

07 40 

 08 01 

08 09 

08 22 

08 40 

 09 01 

09 09 

09 22 

09 40 

 10 01 

10 09 

10 22 

10 40 

 11 01 

11 09 

11 22 

11 40 

 12 01 

12 09 

12 22 

12 40 

 13 01 

13 09 

13 22 

13 40 

Správa železnic / RJ a.s.                                            Vlak 

401100 

 



1100 

 



401102 



1102 



401104 



1104 



401106 



1106 



401108 



1108 



401110 



1110 



401112 



1112 



401114 



1114 



401116 



1116 

Přerov 330 51 

Kojetín 303,304 58 

05 45 

 

05 45 

06 14 

06 45 

 

06 45 

07 09 

07 45 

 

07 45 

08 09 

08 45 

 

08 45 

09 09 

09 45 

 

09 45 

10 09 

10 45 

 

10 45 

11 09 

11 45 

 

11 45 

12 09 

12 45 

 

12 45 

13 09 

13 45 

 

13 45 

14 09 

Kojetín 303,304 58 

Nezamyslice 301 47 



 

06 15 

06 29 



 

07 10 





 

08 10 





 

09 10 





 

10 10 





 

11 10 





 

12 10 





 

13 10 





 

14 10 



Nezamyslice 301 765 

Vyškov na Moravě 740 



 

06 30 

06 39 



 



07 34 



 



08 34 



 



09 34 



 



10 34 



 



11 34 



 



12 34 



 



13 34 



 



14 34 

Vyškov na Moravě 740 

Brno hl. n. 002,240,244,250,251,252,260,340 100 

 

06 59 

06 40 

07 19 

 

07 59 

07 35 

08 19 

 

08 59 

08 35 

09 19 

 

09 59 

09 35 

10 19 

 

10 59 

10 35 

11 19 

 

11 59 

11 35 

12 19 

 

12 59 

12 35 

13 19 

 

13 59 

13 35 

14 19 

 

14 59 

14 35 

15 19 

Brno hl. n. 002,240,244,250,251,252,260,340 100 

Brno-Královo Pole 101 

 07 03 

07 14 

 08 03 

08 14 

 09 03 

09 14 

 10 03 

10 14 

 11 03 

11 14 

 12 03 

12 14 

 13 03 

13 14 

 14 03 

14 14 

 15 03 

15 14 

Do stanice                   

Správa železnic / RJ a.s.                                            Vlak R 91118 







R 1118 







R 91120 







R 1120 







R 91122 







R 1122 







R 91124 







R 1124 







R 91126 







R 1126 







 R 1128 







 R 1130 









 R 1132 







VYSVĚTLIVKY: 
 nejede 26.3.2023 

 jede pouze  a    



 jede pouze 

a 

 

Ze stanice                 

Bohumín001,272,3202,14 3 

Ostrava hl.n. 001,3231,2 

13 35 
13 42 

 14 35 
14 42 

 15 35 
15 42 

 16 35 
16 42 

 17 35 
17 42 

  18 35 
18 42 

 19 35 
19 42 

 20 35 
20 42 

Ostrava hl.n. 001,3231,2 4/7 

Ostrava-Svinov 0011,2 

13 44 

13 50 

 14 44 

14 50 

 15 44 

15 50 

 16 44 

16 50 

 17 44 

17 50 

  18 44 

18 50 

 19 44 

19 50 

 20 44 

20 50 

Ostrava-Svinov 0011,2 4 

Jistebník 2,10,19,75

13 52 

13 55 

 14 52 

14 55 

 15 52 

15 55 

 16 52 

16 55 

 17 52 

17 55 

  18 52 



 19 52 



 20 52 



Jistebník 2,10,19,75 

Studénka 001,279,325 75,76,86 

13 56 

14 00 

 14 56 

15 00 

 15 56 

16 00 

 16 56 

17 00 

 17 56 

18 00 

  

19 00 

 

20 00 

 

21 00 

Studénka 001,279,325 75,76,86 

Suchdol nad Odrou 79,87 

Hranice na Moravě 001,280 61 3 

Přerov 001,270,33051 

 14 01 

14 09 

14 22 

14 40 

 15 01 

15 09 

15 22 

15 40 

 16 01 

16 09 

16 22 

16 40 

 17 01 

17 09 

17 22 

17 40 

 18 01 

18 09 

18 22 

18 40 

 19 01 

19 09 

19 22 

19 40 

 20 01 

20 09 

20 22 

20 40 

 21 01 

21 09 

21 22 

21 40 

Správa železnic / RJ a.s.                                            Vlak 

401118 



1118 



401120 



1120 



401122 



1122 



401124 



1124 



401126 



1126 



401128 



1128 



401130 



1130 

 



401132 

 



1132 

Přerov 330 51 

Kojetín 303,304 58 

14 45 

 

14 45 

15 09 

15 45 

 

15 45 

16 09 

16 45 

 

16 45 

17 09 

17 45 

 

17 45 

18 09 

18 45 

 

18 45 

19 09 

19 45 

 

19 45 

20 09 

20 45 

 

20 45 

21 09 

21 45 

 

21 45 

22 09 

Kojetín 303,304 58 

Nezamyslice 301 47 



 

15 10 





 

16 10 





 

17 10 





 

18 10 





 

19 10 





 

20 10 





 

21 10 





 

22 10 



Nezamyslice 301 765 

Vyškov na Moravě 740 



 



15 34 



 



16 34 



 



17 34 



 



18 34 



 



19 34 



 



20 34 



 



21 34 



 



22 34 

Vyškov na Moravě 740 

Brno hl. n. 002,240,244,250,251,252,260,340 100 

 

15 59 

15 35 

16 19 

 

16 59 

16 35 

17 19 

 

17 59 

17 35 

18 19 

 

18 59 

18 35 

19 19 

 

19 59 

19 35 

20 19 

 

20 59 

20 35 

21 19 

 

21 59 

21 35 

22 19 

 

22 59 

22 35 

23 19 

Brno hl. n. 002,240,244,250,251,252,260,340 100 

Brno-Královo Pole 101 

 16 03 

16 14 

 17 03 

17 14 

 18 03 

18 14 

 19 03 

19 14 

 20 03 

20 14 

 21 03 

21 14 

    

Do stanice                 



Za komplikace se omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

 

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 

PLATÍ V TERMÍNU: 26.3. – 31.3.2023 
Omezení služeb: 

 Přeprava zavazadel a spoluzavazadel není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, dětské kočárky se přepravují do vyčerpání 

kapacity autobusu.  

 Služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na 

vozíku bude zajištěna po předchozím objednání, cestující si musí tuto přepravu nahlásit telefonicky na tel.: +420 222 222 221 nebo na 

stránkách www.regiojet.cz/sluzby/imobilni-cestujici a to nejpozdějí 96 hodin před plánovaným odjezdem.  

 Přeprava kol není v autobusech ND zajištěna, kola se přepravují pouze se svolením řidiče autobusu ND a to pouze ve velmi omezeném 

počtu. 

 Nadstandardní služby a další marketingové bonusy nejsou v autobusech ND poskytovány. 

 S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit 

požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 96 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na tel. +420 222 

222 221, nebo e-mailem: info@regiojet.cz 
 

 Tramvajová linka č.1 (Semilasso – Hlavní nádraží) 

 

  Tramvajová linka č. 1 (Hlavní nádraží – Semilasso) 

 

mailto:info@regiojet.cz

